



2. 投标分项报价表

项目编号：豫财招标采购-2025-1388

报价单位：人民币元

序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商（服务商）名称	单价	总价	备注
软件部分									
1	信息交互服务器软件	来邦	V1.0	1	安徽芜湖	来邦科技股份有限公司	32000	32000	
2	人像点名模块软件	来邦	V1.0	1	安徽芜湖	来邦科技股份有限公司	27500	27500	
3	录音录像管理服务器软件	来邦	NLS-FE9-V	1	安徽芜湖	来邦科技股份有限公司	27500	27500	
4	数字教学平台	VADAD B	V2.0	1	深圳	深圳市国俊科技有限公司	25000	25000	
硬件部分									
1	IP 网络可视对讲主机（三级）	来邦	NLC-10000A-ZDXM++	1	安徽芜湖	来邦科技股份有限公司	7000	7000	
2	IP 网络可视对讲主机（二级）	来邦	NLC-300A-ZDXM++	4	安徽芜湖	来邦科技股份有限公司	7500	30000	



序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商(服务商)名称	单价	总价	备注
3	IP 网络可视对讲主机(无线)	来邦	NLC-30A-ZDX M++	12	安徽芜湖	来邦科技股份有限公司	5000	60000	
4	可视对讲终端 (防暴)	来邦	NLV-AE3B-SR -ZDXM+	342	安徽芜湖	来邦科技股份有限公司	800	273600	
5	门口机	来邦	NHT-B15G-CR 1-ZDXM	16	安徽芜湖	来邦科技股份有限公司	3700	59200	
6	控制终端	华为	擎云 L540-011	5	深圳	华为技术有限公司	5300	26500	
7	信息交互服务器	大华	DH-RS2297	1	浙江	浙江华启智慧科技有限公司	61000	61000	
8	录音录像服务器	大华	DH-RS2197VL	1	浙江	浙江华启智慧科技有限公司	63000	63000	
9	接入交换机 (24 口 POE)	大华	DH-S4200-24 GT4GF-375	9	浙江	浙江大华技术股份有限公司	2000	18000	
10	接入交换机 (48 口 POE)	大华	DH-S4200-48 GT4XF-400	7	浙江	浙江大华技术股份有限公司	3200	22400	
11	超五类网线	长城 永兴	YSYV-5e	13980	广东揭阳	广东帝讯电线电缆有限公司	1.3	18174	
12	桥架	电信 定制	国标	2160.47	中国	/	25	54011.75	
13	9U 机柜	统帅	9U	16	郑州	郑州绵橙金属制品有限公司	150	2400	
14	电源线	长城 永兴	RVV3*1.5	1059.84	广东揭阳	广东帝讯电线电缆有限公司	3	3179.52	



序号	名称	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商(服务商)名称	单价	总价	备注
15	可视对讲辅材	电信定制	国标	1	中国	/	1500	1500	
16	42U 机柜	统帅	42U	1	郑州	郑州绵橙金属制品有限公司	1200	1200	
17	多媒体服务器	大华	DH-RS2197VL	1	浙江	浙江华启智慧科技有限公司	65000	65000	
18	机顶盒	电信定制	国标	8	新乡	/	1500	12000	
19	编码器	VADAD B	GJ51	1	深圳	深圳市国俊科技有限公司	5500	5500	
20	汇聚交换机	大华	DH-S5500-24 GF4XF-A	1	浙江	浙江大华技术股份有限公司	5800	5800	
21	接入交换机(24口)	大华	DH-S4200-24 GT4GF	8	浙江	浙江大华技术股份有限公司	1500	12000	
22	接入交换机(48口)	大华	DH-S4200-48 GT4XF-400	7	浙江	浙江大华技术股份有限公司	3200	22400	
23	光纤	烽火	GYFTY-12B1	2760	湖北武汉	烽火通信科技股份有限公司	1.2	3312	
24	光纤跳线	烽火	LC/FC-1	1	湖北武汉	烽火通信科技股份有限公司	300	300	
25	超五类网线	长城 永兴	YSYV-5e	14359.3 6	广东揭阳	广东帝讯电线电缆有限公司	1.25	17949.2	
26	12U 机柜	统帅	12U	1	郑州	郑州绵橙金属制品有限公司	240	240	



序号	品牌	型号和规格	数量	原产地	制造商(服务商)名称	单价	总价	备注
27	TV 终端盒 VADAD B	GJ100	312	深圳	深圳市国俊科技有限公司	170	53040	
28	设备保护箱	国标	312	中国	/	40	12480	
29	数字教学辅材	国标	1	中国	/	4000	4000	
30	墙面开槽及恢复	国标	629.28	中国	/	10	6292.8	
31	线管	国标	629.28	中国	/	3	1887.84	
32	线槽	国标	3330.4	中国	/	2	6660.8	
33	光缆敷设	国标	2760	中国	/	1	2760	
34	系统集成费	国标	1	中国	/	120000	120000	
总价： 小写：¥1164787.91 元 大写：壹佰壹拾陆万肆仟柒佰捌拾肆元玖角壹分								

法定代表人（个人电子签章）： 郑长亮

投标人（企业电子签章）： 中国电信集团有限公司新乡分公司

注： 格式可自拟。